山东电器仪表工业协会文件
鲁电仪协〔2023〕10号

关于推荐山东电器仪表工业协会
第八届理事会候选理事单位的通知

各会员单位，有关单位：
[bookmark: _GoBack]按照山东省民政厅换届工作要求及《山东电器仪表工业协会章程》等相关规定，拟定于2023年12月召开第八届会员大会并进行换届选举。
为充分做好换届准备工作，现将《山东电器仪表工业协会第八届理事会候选理事单位候选理事推荐表》（附件1）发给贵单位，请各会员单位、各理事单位选派主要领导代表贵企业（单位）担任我会第八届理事会候选理事，成为候选理事单位。尚未加入协会的有关单位，如有意向，请填写《山东电器仪表工业协会团体会员申请表》（附件2）。
请各单位按要求填写推荐表、签署推荐单位意见、加盖单位公章后，于2023年11月30日前将盖章版扫描件及word版发送至协会邮箱。协会根据各有关单位推荐的理事人选，研究推选出山东电器仪表工业协会第八届理事会理事、副会长候选人人选。

联系人：牛锛  0531-85065753  15063353961
协会邮箱：sddqybxh@163.com
通信地址：山东省济南市济洛路129号

附件1：山东电器仪表工业协会第八届理事会候选理事单位候选理事推荐表
附件2：山东电器仪表工业协会团体会员申请表

                        山东电器仪表工业协会
二〇二三年十一月十日

附件1
山东电器仪表工业协会
第八届理事会候选理事单位候选理事推荐表
	单位名称

	法人代表/负责人

	单位性质
	□企业单位        □事业单位        □社团

	联系人

	职务/职称

	电话

	手机

	传 真

	电子邮箱

	通讯地址

	邮    编

	网    址

	会员单位
	是□  否□

	申请类型
	□理事单位              □副会长单位

	拟推荐第八届理事会理事候选人情况

	拟推荐
担任职务
	理  事 □                  副会长 □

	姓  名

	性 别

	政治面貌

	职务/职称

	E-mail

	电 话

	传    真

	通讯地址

	邮    编

	身份证号

	主要社
会兼职

	主要工
作经历

单位公章
年  月  日

附件2
山东电器仪表工业协会团体会员申请表
填表日期：   年   月   日
	单位名称
（盖章）

	单位类型
	□企业单位  □事业单位  □社团
	所在市

	单位性质
	□国有   □集体  □私营   □其他
	经济规模
	      万元

	人员情况
	单位总人数
	     人
	技术人员数
	     人

	单位网址

	单位
负责人
	姓名

	职务/职称

	电子邮件

	电话

	手机

	传  真

	通讯地址

	邮  编

	单位
联系人
	姓名

	职务/职称

	电子邮件

	电话

	手机

	传  真

	通讯地址

	邮  编

	单位简介
（300字以内）

	协会意见

1